
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
От 01.11.2017 год                                  № 40                                                    с. Ваеги 
 
 
О признании утратившим силу поста-

новление Администрации сельского 

поселения Ваеги от 01. 06. 2016 г. № 24 

«Об утверждении Положения о соста-

ве, порядке подготовки и утверждении 

местных нормативов градостроитель-

ного проектирования сельского посе-

ления Ваеги» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 7  Федерального    

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного 

заключения Главного государственно-правового управления Аппарата Губерна-

тора и Правительства Чукотского автономного округа от 24.10.2017 г. № 13-1, в 

целях приведения нормативной правовой базы Администрации сельского посе-

ления Ваеги в соответствие с действующим законодательством Российской Фе-

дерации, Администрация сельского поселения Ваеги 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
         

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского по-

селения Веги от 01.06.2016 г. № 24 «Об утверждении Положения о составе, по-

рядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного про-

ектирования сельского поселения Ваеги». 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определен-

ных Уставом сельского поселения Ваеги и вступает в силу со дня его обнародо-

вания. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

сельского поселения Ваеги                                                                       В.Н. Богарев 
 

 


